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SPECIFICATIONS

Kartong: 25/25
Artikkel-ID: P052-113-AJ
EAN: 810270029881
Size: 129 x 10 x 247 mm
Weight: 176 g

Recommended price

499 SEK

Opplev allsidigheten med Pipetto iPad mini (7:e generasjon) Origami No1 Case. Dette eksepsjonelle
etuiet tilbyr en unik og innovativ tilnærming til å beskytte enheten din og samtidig forbedre iPad-
opplevelsen. Det er designet med stil og funksjonalitet i tankene, og kombinerer et innovativt
sammenleggbart design med enestående beskyttelse.

Allsidig 5-i-1 foldedesign for alle visningsbehov
Støtabsorberende TPU-materiale for robust beskyttelse
Kompatibel med Apple Pencil 2. generasjon for synkronisering og lading
Automatisk dvale- og vekkefunksjon for å forlenge iPad-batteriets levetid

Allsidig 5-i-1 sammenleggbart design
Denne enestående funksjonen gir deg ikke bare én eller to, men fem forskjellige stativposisjoner, slik at
du kan finne den perfekte vinkelen for enhver situasjon. De intrikate brettene i origami-stil gjør at du kan
veksle sømløst mellom visnings- og skrivemodus, gir en stabil base for bruk i sengen eller på ujevne
underlag, og gir til og med mulighet for stående posisjonering, et must for videosamtaler og fordypende
leseøkter.

Støtabsorberende TPU-materiale
Pipetto har gått kompromissløst til verks når det gjelder å beskytte iPad-en din. IPad mini (7:e
generasjon) Origami No1 Original Case er laget av høykvalitets, støtdempende TPU-materiale som
omslutter enheten din som en beskyttende kokong, og beskytter den mot fall og støt. Hver kant og hvert
hjørne er dekket, slik at du kan føle deg helt trygg.

Kompatibel med Apple Pencil 2. generasjon
Kompatibilitetsfunksjonen omfatter også Apple Pencil 2. generasjon med sømløs synkronisering og
lading. Dekselet hindrer ikke kreativiteten eller produktiviteten din, slik at du enkelt kan feste Apple
Pencil og sørge for at den er ladet og klar når inspirasjonen slår til.

Auto Sleep-Wake-funksjonalitet
Dekselets intelligente auto sleep-wake-funksjon gjør det enkelt å bevare batterilevetiden. Åpne
dekselet, og iPad-enheten våkner og er klar til bruk. Når du lukker det, går enheten i dvale, noe som
sparer energi og forlenger batterilevetiden med opptil 20 %. Denne forskjellen i daglig bruk er betydelig,
og gir bekvemmelighet og effektivitet ved hver eneste interaksjon.

Pakken inkluderer

1x Pipetto iPad Mini (7:e generasjon) Origami No1 Original-etui - mørkeblått

Produktspesifikasjoner

Merkevare: Pipetto
Farge: Mørk blå Mørkeblå
Designet for: iPad Mini 7 (2024) - Modeller A2993, A2995, A2996
Kompatibel med: iPad Mini 6 (2021) - modellene A2567, A2568, A2569
Laget av støtdempende TPU-materiale for maksimal beskyttelse
5-i-1 sammenleggbar design for allsidige visnings- og skriveposisjoner
Støtter synkronisering og lading av Apple Pencil 2. generasjon
Automatisk dvale- og vekkefunksjon for å spare batterilevetid
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